
       Exkluzivní slunečníky             

                  Technický list slunečníku Amalfi

*5 Jahre Herstellergarantie gemäß www.caravita.de/garantie

CARAVITA GmbH | Hans-Wilhelm-Renkhoff-Straße 2 | 97828 Marktheidenfeld | Deutschland



AMALFI
Slunečník Amalfi se vznáší volně a zdánlivě beztíže. Stožár slunečníku je na boku a vytváří tak dostatek prostoru pro stoly 
a židle. Pokud se slunce přes den pohybuje, stín vždy zůstane tam, kde je potřeba. Protože Amalfi lze otáčet o 360° pomocí 
volitelné nerezové otočné základny, aniž byste museli posouvat stojan.

3,5 x 3,5 m 3 x 4 mØ 4 m
Max. velikost Max. velikost Max. velikost

Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 K
ei

ne
 H

af
tu

ng
 f

ür
 D

ru
ck

fe
hl

er
.

Látka
Prémiová látka na deštníky ve 
více než 120 barvách. 100% 
akryl, světlostálý a odolný vůči 
povětrnostním vlivům

Vzpěry
Dvouvrstvé silové vzpěry 30 x 15 x 2 
mm s vnitřní výztuhou

Rám
Volný výběr z více než 
200 barev RAL

Tyč
Vysoce výkonný stožár - 60 x 100 mm a 
tloušťka stěny 4 mm (trojité svařované) Vaše výhody

▪ Flexibilita díky stožáru otočnému o 360° 
(volitelné)

▪ Volitelně k dispozici se dvěma nebo 
čtyřmi stříškami

▪ Vhodné pro montáž na stěnu

Otočná základna
Stožár otočný o 360°




